
 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(шістдесят дев’ята сесія восьмого скликання)  

 
РІШЕННЯ 

 
29 серпня 2025 року    м. Кобеляки       № 

 

Про підписання актів приймання-передачі транспортних засобів 
  

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 07 вересня 1998 року  
№ 1388 «Про затвердження Порядку державної реєстрації (перереєстрації), 

зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних машин, 
сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і моделей, 

причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них транспортних 
засобів та мопедів», з метою приведення у відповідність свідоцтв про реєстрацію 

транспортних засобів, які знаходяться на балансі Виконавчого комітету 
Кобеляцької міської ради, враховуючи рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
  

1. Уповноважити виконуючого повноваження міського голови-секретаря 
міської ради Кіптілого Василя Анатолійовича підписати від імені Кобеляцької 
міської ради, а Горденко Ірину Миколаївну – від імені Виконавчого комітету 

Кобеляцької міської ради, акти приймання-передачі транспортних засобів згідно 
з формою, затвердженою Постановою Кабінету Міністрів України від 07 вересня 

1998 року № 1388 «Про затвердження Порядку державної реєстрації 
(перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних 

машин, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і 
моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них 

транспортних засобів та мопедів», з метою подальшої реєстрації транспортних 
засобів за власником Кобеляцькою міською радою.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін.  

 
 

Виконуючий повноваження  
міського голови-секретар міської  
ради      Василь КІПТІЛИЙ

           
 



 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено юридичним 

відділом апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради: 

Головний спеціаліст  Катерина ЖИТНИК 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови     Сергій ОМЕЛЬЧЕНКО 
 

Заступник міського голови    Михайло БРЕЙКО 
 

Керуючий справами (секретар)  
Виконавчого комітету міської ради   Олена ПОСТОЛЬНИК 

 
Голова постійної комісії з питань  
економічної політики, власності,  

бюджету, тарифів та цін   Таміла ШЕВЧЕНКО  
 

Начальник юридичного відділу      Аліна ГОРОБЕЦЬ 
 

Начальник фінансово-господарського  
відділу-головний бухгалтер      Алла ЛІСНА 

 
Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради    Олена ДАЦКО  
 

Начальник відділу загальної,  
організаційної, архівної та кадрової  
роботи                                                Олександр ТАРАСЕНКО 

 

 
 

 
 

 


